
 

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 
VIA CAPO DI LUCCA 34 - 40126 BOLOGNA  - ITALIA -  TEL. +39 051 2098085 - FAX +39 051 6390612 

Rep. n. 205/2018 
Prot.1087 del 23/11/2018 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 

 

VISTO  L’art. 7 comma 6 D.Lgs.165/2001 s.m.i.; 
 
VISTO  Il Regolamento per la disciplina dei contratti di insegnamento e di tutorato emanato con DR 

n. 418/2011 e modificato con DR n. 139/2013 e con DR n. 466/2013 del 07/06/2013; 
 
VISTO  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 7 novembre 2018 con cui si autorizza 

l’attivazione di un contratto di tutorato per l’a.a. 2018/19 per il corso del dottorato di ricerca in 
Management;  

 
VISTO l’art. 3 del Bando “Requisiti di ammissione” nella parte in cui prevede come requisito di 

accesso il Dottorato di ricerca in Mangement; 
 
CONSIDERATO ad oggi non sono pervenute domande di partecipazione al bando; 
 
VISTA  l’intenzione del Dipartimento di aprire la selezione ad un ampio numero di candidati, 

ritenendo che il solo requisito del dottorato di ricerca rischierebbe di limitare eccessivamente 
la partecipazione al bando  

DISPONE 

 

1. La modifica del requisito di accesso previsto all’art. 3 del bando;  
 

2. L’articolo 3 “Requisiti di ammissione” del bando di selezione di cui in premessa è modificato così 
come segue: 
“La selezione è aperta a candidati in possesso del titolo di: 

- Laurea specialistica in Scienze Economico-aziendali (classe 84/S) 
- Laurea magistrale in Economics e lauree equivalenti(classe LM-56). 
- Laurea vecchio ordinamento in Economia e Commercio o equivalenti 

 
 

          Il Direttore di Dipartimento 
   

Prof. Maurizio Sobrero 

 
 


